

# Tosissaan mutta hymy huulilla

**Curling:** Pääosin Jippo-taustaisista jalkapalloilijoista koostuva kaveriporukka innostui curlingista.

JOENSUU  
Reijo Karttunen

Joensuulainen curlingjoukkue Rillanders perustettiin parisen vuotta sitten. Nyt se pelaa paikallista Joensuun Curlingin järjestämää Joensuun mestaruussarjaa.

- Aloitimme pelata firmaliigaa syksyllä 2010, jolloin innostuttiin oikeasti lajiin. Jokaiselle lajista kiinnostuneelle löytyy oma taso aina 1-divisioonaa myöten. Joensuun Curlingin jäsenet ovat opastaneet meidät hienosti sisälle lajiin, **Tero Tahvanainen** taustoittaa.

- Kaikilla Rillandersien pelaajilla on futistaustaa jollakin tasolla. Ollaan kaveriporukkaa keski-ikältään kolmenkymppien tienoilla, Rillanders ry:n puheenjohtaja **Tuomas Korpela** jatkaa.

**Pelaajien mielestä** joukkueiden taso Joensuussa on hyvä. Tahvanainen pitää omaa joukkuettaan vielä oppipoikatasona, vaikka se on osallistunut jo kolmeen kansainväliseen turnaukseen.

- Vastoitain Hollannin turnauksessa saavutettu kolmas sija oli meille merkittävä. Tallinnassa voitimme vuoden 2010 B-sarjassa Viroa edustaneen maajoukkueen.

Pelaajat pitävät Joensuun curlinghallia olosuhteiltaan lähes Suomen parhaana.

- Joensuun Curlingin vuosija jäsenmaksut ovat edulliset. Heidän järjestämällään lajiesityllä mekin saimme viimeisen kipinän lajiin. Vuorot varataan suoraan netistä, josta näkee, milloin on ratoja vapaana, Korpela kertoo.

**Tahvanainen kertoo**, että pelaamaan voi päästä lokakuusta huhtikuun alkuun maksamalla vuosittaisen jäsen- ja sarjamaksun.

Korpelan mukaan halua harjoitella olisi enemmänkin, mutta perhe, jalkapalloilu ja itse kunkin työt vaativat oman aikansa. Yhteisen harjoitusajan löytäminen vaatii kompromisseja.

- Olemme tällä hetkellä ilman valmentajaa. Tavoitteena on saada joskus oma valmentaja. Esimerkiksi Joensuun Curlingin SM-sarjajoukkueessa on hyviä pelaajia, jotka osaavat neuvoa, Korpela painottaa.

Curlingin peliväline, kivi, painaa painaa maksimissaan parikymmentä kiloa. Se on materiaaliltaan Skotlannin graniittia. Heiton jälkeen kaksi pelaajaa harjaa tai jättää harjaamatta jäätä joko kiven vauhdin lisäämiseksi tai hidastamiseksi.

**Virallistemmissä peleissä** neljän viiden pelaajan joukkueelta vaaditaan yhtenäinen peliasu. Kengillä on myös erityisominaisuutensa: on erityinen liukukenkä ja pitokenkä.

- Curlingpelissä pelataan yleensä kahdeksan päätä ja lasketaan pisteet. Heittäjällä on tähtäimessään pesä, jonka keskipistettä kutsutaan nänniksi, Korpela selvittää.

- Joukkueiden tarkoituksena on heittämällä kahdeksan kiveä vuorotellen saada pään lopuksi mahdollisimman monta kiveä lähemmäksi nänniä kuin vastustaja. Joukkue, jolla on kiviä lähempänä keskustaa, saa pisteitä lähimpänä olevien kivien lukumäärän verran.

Yksi peli kestää keskimäärin parisen tuntia. Rillandersien pelaajat haluavat pitää joukkueen tavoitteet toistaiseksi omana tietonaan.

- Tavoite meillä on, ja se on äärimmäisen kova. Pelaamme niin kauan kuin tämä on hauskaa emmekä ala riitelemään keskenämme, Korpela kertoilee.

- Pidetään hymy huulilla, jolloin lopputulos on tässä lajissa paras, Tahvanainen lisää.



Rillandersissa pelaavat muuten muassa Mikko Hinkkanen (takana vas.), Jussi Harinen, Arttu Pietilä ja Tero Tahvanainen. Etualalla joukkueen jäsenistä Tomi Korhonen (vas.), Immo Eronen ja Tuomas Korpela.

## Reilu neljännesvuosisata curlingia

Reijo Karttunen

Curlingia on pelattu Joensuussa reilut kolmekymmentä vuotta. Lajin harrastaminen aloitettiin 1981 hotelli Kimmelin terassille jäädytetyllä radalla. **Teemu Laine** ja **Esko Puputti** toivat lajin kaupunkiin.

Sirkkalanpuistoon saatiin vuonna 1985 pitkä rata, jossa pelailtiin parisen vuotta lumen ja rännän keskellä. Sen jälkeen

raviradan parkkipaikalle rakennettiin modifioitu kasvihuone curlingharrastajien käyttöön.

1990-luvun alkupuolella seura otti lainaa 280 000 markkaa ja rakennutti hallin nykyiselle paikalleen.

Sen katto romahti vuoden 2002 maaliskuussa lumen painosta. Uusi teräsrakenteinen halli näki päivänvalon huhtikuussa 2004.

Joensuun Curling ry:n pu-

heenjohtaja **Mikko Saastamoinen** kertoo Joensuussa olevan nyt satakunta lajin harrastajaa, joista naisia on vajaat parikymmentä.

Seura on puheenjohtajan mukaan keskittynyt viime vuosina kehittämään peliolosuhteita.

- Halliin on hankittu ilman-kuivain, jääkone, vesiliittymä sekä uusittu hallin puuosat. Lisäksi on rakennettu uusi lämmin koppi. Nyt olosuhteet ovat

Oulunkylän

hallin jälkeen ehdottomasti Suomen parhaimmat.

Joensuussa järjestetään äitienpäiväviikonloppuna 12-13. toukokuuta sekajoukkueiden SM-kilpailut.

- Tässä pelimuodossa joukkueen muodostaa kaksi naista ja kaksi miestä. Voittajajoukkue pääsee Suomen edustajaksi tuleviin EM-kisoihin, Saastamoinen hehkuttaa.